N

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
Ls I asbLadl cas

05-06 Eylul 2016

GAZETE KUPURLERI

INTERNET SAYFALARI

TV RARPORLARI



N

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
Ls Il asbLadl cas

GAZETE KUPURLERI



CORUM HAKIMIYET
HAFTADA 6 GUN YERE...
CORUM

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
9

2330

88

11



GUNEY

HAFTADA 6 GUN YERE...
MERSIN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
6

558

127

11



MUSKARA

HAFTADA 6 GUN YERE...
NEVSEHIR

SIYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
1

500

103

1/2



MUSKARA

HAFTADA 6 GUN YERE...
NEVSEHIR

SIYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
9

500

103

22



ANTALYA SON
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

ANTALYA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016

557
343

1/2



ANTALYA SON
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

ANTALYA
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016

557
343

22



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
1

475

107

1/2



ERZINCAN TARAF 24 Tarih:

HAFTADA 6 GUN YERE...
ERZINCAN
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
2

475

107

22



ISPARTA NOKTA
HAFTADA 6 GUN YERE...
ISPARTA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

05.09.2016
1

250

86

1/2



ISPARTA NOKTA
HAFTADA 6 GUN YERE...
ISPARTA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

05.09.2016
5

250

86

22



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

05.09.2016
1

650

157

1/2



YENi AKSARAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
AKSARAY

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

05.09.2016
2

650

157

22



HABER YORUM
HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
1

210

236

1/2



HABER YORUM
HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
4

210

236

22



KARADENIZ'DE

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

TRABZON
SiYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

06.09.2016

1026
19

11



ORDU IiSTIKBAL
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
1

500

98

1/2



ORDU IiSTIKBAL
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
6

500

98

22



ORDU OLAY

GUNLUK YEREL GAZETE
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
9

1020

62

11



ORDU TRIBUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
1

542

133

1/2



ORDU TRIBUN Tarih : 06.09.2016 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

ORDU Tiraj : 542
SIYASI StxCm : 133




SON SAAT

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

06.09.2016
7

5401

35

11



N

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
Ls Il asbLadl cas

INTERNET SAYFALARI



Vekaletle Kurban Programi yurtigi ve yurtdisi bilgilendirmeler devam ediyor
http://webhaber.nl/news/4694/kurbanlarimiz-kardeslik-icin#GN

http://www.yildirimgazetesi.com/haber/vekalet-verirken-kimlere-verdigimizi-cok-iyi-bilmeliyiz-32063.htmI#GN

http://www.kiziltepeekspres.com/haber/4103/mardin-muftulugu-vekalet-kurban-fiyatlarini-acikladi.htmI|#GN

http://www.bolgegazetesivan.com/yazar-38-vekaletle kurban ama kime vekalet.htmI#GN

Ordu'da Diyanet Vakfi 6grenci evleri agiliyor
http://www.haberler.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-8756350-haberi/#GN

http://unyetv.net/gundem/ogrencilerimizi-hainlere-muhtac-etmeyecegiz/

http://www.haberler.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-8756350-haberi/

http://www.haber7.com/ordu/2110826-turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/5/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-3456126.html

http://www.konhaber.com/haber-turkiye diyanet vakfinin _ogrenci evi hizmetleri-596188.html

http://www.trthaber.com/haber/yasam/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-270146.html|

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/9381885-turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri

http://www.memleket.com.tr/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-939915h.htm

http://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-74603h.htm

http://www.emlakeki.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-haberi-141522

http://www.medyaradar.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-haberi-434667

http://www.haberspot.net/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-106522h.htm

http://www.sivasgazetesi.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-8756350-haberi/

http://www.giresunhaber.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-8756350-haberi/

http://www.tokathaber.com/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-8756350-haberi/

http://www.haberci53.com/genel/turkiye-diyanet-vakfinin-ogrenci-evi-hizmetleri-h40418.html

http://www.unyekent.com/haber/44457/universite-ogrencilerimizi-hainlere-muhtac-etmeyecegiz

http://www.unyekent.com/haber/44457/universite-ogrencilerimizi-hainlere-muh

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-turkiye diyanet vakfinin ogrenci evi hizmetleri-542634

http://www.dinihaberler.com/muftuluk/diyanet-universite-ogrencileri-hainlere-muhtac-etmeyecek-
h98430.html
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No |Tarih: Kanal Adi: Haber Basligi: Program Adi: [Yayin Saati: |Sire:
TURKIYE DIYANET VAKFI "KURBANLARIMIZ KARDESLIK
1 05.09.2016 TRT HABER ICIN" TEMASIYLA KESIM YAPACAK SATIRBASI ([11:18:16 00:20:23

TDV GENEK MUDURU MUSTAFA TUTKUN CANLI YAYIN
KONUGU






